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Lampe de table Jorge métal noir mat 1xG9

Informations produit

CHF 39,20 % cHr 49,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 56136T-70064

Hersteller:  mutoni light

Lampe a poser métal noir mat, laiton mat, verre fumé, cable PVC noir, interrupteur a bascule sur le cable, @ : 100 mm, H :
130 mm, longueur de cable 1500 mm, exclu 1x G9 25W 230V, type de fiche : plate.

Unité de conditionnement:

Matériel:

Poids de 1&#39;article:
Filtre de matériau:
Filtre de couleur:
Diamétre:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Dimmable:
Gradateur (intégré):
Touchdimmer:
Couleur variable:
Degré de protection:
Classe de protection:
Tension:

Apport:

Piéce

laiton, Métal, Verre
0,23

Métal, Un verre
Gris, Le noir
10

10 cm

10 cm

13 cm

Non

Non

Non

Non

IP20

2

230

25
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Interrupteur: Oui

Version: G9

Contréle a distance: Non

Longueur du céble: 150
Mouvement: Non

Lampe: 1

Lampe incluse: Non

Réglable en hauteur: Non

Couleur: Fumée, Noir mat
Série: JORGE
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